et libere recognoverunt Quia ipse se cantus et in vicem de omnibus causis et actibus  
sibi ab utroque Ad Judicium et officium Regni non vulnens quicquid obiret inter  
se concordiam et quod sibi sufficiens satisfactionem quietate conitunt obductionem  
vulnens et processum totum in quous gradum vult dependere casum amabilem peris.

**Sosembiewski**

**Quietatio**

Com off' et actus castri Caseri' p'li' comp'it' N'is' Sophia filia d'ni Wladi  
Sylves' p'br'ischi' curis' N'is' Alberti' d'ni' n'ri' una cruce' n'ri' ut n'ri' consuevit  
personali' off'is' una n'ri' et copon' ex'it' palu' ac libere recognovit Quia ho-  
bilen' Christoph' d'ni' Alberti' Edgubri' p'li' de v'br'ischi' fili' per eum illatis ad  
et processu' conuincit' ob' p'ntiam' sibi n'ri' p'ntiam' quietate conitunt et libere  
facit' obductionem' vulnens et processu' casus' p'petuus.

**Snietnia Noski**

**Donatio**

Com off' et actus p'ntibus' Caseri' p'ntibus' p'li' comp'it' N'is' Balib' d'ni' E.  
gon' reb'ischi' curis' n'ri' et copon' ex'it' palu' ac libere recognovit quia n'ri'  
Lud' filius' n'ri' p'ntibus' Rigata et eiq' p'ntibus' p'ntibus' n'ri' in m'ltis' illud' in s'bre  
tate' snietnia' Noski' n'ri' in primo campo' n'ri' solum' hiemale' a via' ad granic' d'  
Pau' b'ischi' tenden' inter' n'ri' Stanislai' Sareci' p'li' et fratrib' n'ri' iacen' p'ntibus'  
alio loco' eodem campo' solum' hiemale' in i'p'ntibus' et p'ntibus' ac i' n'ri' n'ri' et s'  
p'ntibus' i' n'ri' in t'ntibus' loco' in t'ntibus' solum' hiemale' solum' n'ri' a via' p'ntibus'  
ten' ad granic' Pau' b'ischi' ex'it' inter' n'ri' et supra' iacen' p'ntibus' in quibus' loco'  
in t'ntibus' t'ntibus' solum' hiemale' solum' n'ri' a via' p'ntibus' ad granic' Rigata' tenden'  
p'ntibus' n'ri' ut supra' iacen' p'ntibus' in alio loco' eodem campo' solum' hiemale'  
ten' in i'p'ntibus' a Rys' ad granic' Pau' b'ischi' p'ntibus' inter' n'ri' et supra' iacen'  
ten' ad granic' et omni' bus' ac p'ntibus' eorum' bonis' utilibus' fructibus' p'ntibus'  
ut n'ri' et p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' Nec n'ri' cum' omni' v'ntibus' suo' dominio' p'ntibus'  
p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus'  
ac irreuocabili' donatione' p'ntibus' ac in d'ni' d'ni' d'ni' d'ni' d'ni' d'ni' d'ni' d'ni' d'ni'  
gratit' Qui id' ex' n'ri' in t'ntibus' n'ri' ad t'ntibus' ac p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' et p'ntibus'  
lud' d'ni' q' v'ntibus' off'is' acceptat' d'ni' et admittit' p'ntibus' p'ntibus' ac p'ntibus'  
ab omni' impedimento' in n'ri'is' quous' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus'  
curit' sub' d'ni' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' et edicend' de' Com' off'  
p'ntibus' Caseri' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus'  
allem' n'ri' d'ni' p'ntibus' p'ntibus' ac eand' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus'  
omni' bus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' et d'ni' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus' p'ntibus'  
solum' ab n'ri' et ab r'ntibus'